
COMUNE DI FOLIGNO
Provincia di Perugia

Seduta del 12-07-2024
Deliberazione del Consiglio Comunale

 
Atto n. 23 Seduta del 12-07-2024
 
OGGETTO: INSEDIAMENTO DEL CONSIGLIO COMUNALE - ESAME DELLE CONDIZIONI
DI CANDIDABILITA' ELEGGIBILITA' E COMPATIBILITA' DEGLI ELETTI.
 
L'anno duemilaventiquattro il giorno dodici del mese di Luglio alle ore 10:40, nella Civica Residenza e,
precisamente, nella Sala delle adunanze consiliari, si è riunito, convocato nei modi stabiliti dalla legge,
in Seduta ordinaria pubblica il Consiglio Comunale.
 
Al momento della trattazione dell’argomento in oggetto risultano:
 

N Cognome e Nome Presenza N Cognome e Nome Presenza
1 ZUCCARINI STEFANO Presente 14 FRIGERI MARIA Presente
2 AQUILINI GIAN LUIGI Presente 15 GALLIGARI GIUSEPPE Presente
3 BADIALI NICOLA Presente 16 GAMMAROTA GIORGIO Presente
4 BARBETTI RITA Presente 17 GUALDONI VALENTINA Presente
5 BORTOLETTI MICHELE Presente 18 MALARIDOTTO MAURO Presente
6 BRAVI MARIO Presente 19 MASCIOTTI MAURO Presente
7 DE FELICIS MARCO Presente 20 MATTIOLI DIEGO Assente
8 DI NICOLA BARBARA Presente 21 PACINI LEONARDO Presente
9 FANTAUZZI DAVID Presente 22 PIERMARINI FEDERICA Presente
10 FELIZIANI TOMMASO Presente 23 PINNA PIER FRANCESCO Presente
11 FILENA TIZIANA Presente 24 POLLI RICCARDO Presente
12 FLAGIELLO DANIELA Presente 25 RICCIONI ANGELO Presente
13 FRANQUILLO MAURA Presente    

 
PRESENTI: 24 - ASSENTI: 1

 
Partecipa il SEGRETARIO GENERALE DOTT.SSA VANIA CECCARANI.
 
Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza il Consigliere Anziano Barbetti Rita,
che invita il Consiglio all’esame dell’oggetto su riferito e designa come scrutatori i Consiglieri: Polli
Riccardo, Di Nicola Barbara e Fantauzzi David.

 

Comune di Foligno DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE N.23 DEL
12-07-2024



IL CONSIGLIO COMUNALE

VISTA l’allegata proposta redatta in data 08-07-2024 dal SERVIZIO ORGANI ISTITUZIONALI,
ANTICORRUZIONE, TRASPARENZA E CONTROLLI AMMINISTRATIVI che qui si intende
integralmente trascritta;

RITENUTO di condividere il documento per le motivazioni ivi contenute e pertanto di far propria la
proposta presentata;

UDITO l’intervento del Segretario Generale Avv. Vania Ceccarani che illustra la pratica, di cui al
verbale conservato agli atti;

VISTO che la stessa riporta il parere favorevole di regolarità tecnica previsto dall’Art.49 comma 1 del
D.Lgs. 267/2000;

DATO ATTO che la proposta della presente deliberazione è stata esaminata dall’Area Servizi
Finanziari, ai sensi dell’art. 49, comma 1, del D.lgs. 267/2000, e che la stessa l’ha ritenuta priva di
rilevanza contabile;

Con voti favorevoli 24, espressi nei modi e forme di legge;

DELIBERA

1. di ritenere la premessa parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. di convalidare ad ogni effetto di legge l’elezione dei 25 consiglieri assegnati al Consiglio Comunale
di Foligno, compreso il Sindaco, a seguito delle consultazioni elettorali amministrative dell’8 e 9
giugno 2024 e del relativo turno di ballottaggio del 23 e 24 giugno 2024, come risulta dal verbale
delle operazioni dell’Ufficio Elettorale Centrale del 27 giugno 2024 e della rettifica di cui al verbale
del 1 luglio 2024 depositato agli atti della Segreteria Generale, nelle persone di:

Sindaco: Stefano Zuccarini

Consiglieri Comunali:

Giuseppe Galligari;1.

Tiziana Filena;2.

Leonardo Pacini;3.

Valentina Gualdoni;4.

Gianluigi Aquilini;5.

Angelo Riccioni;6.

Mauro Malaridotto;7.

Riccardo Polli;8.

Marco De Felicis;9.

Barbara Di Nicola;10.

Daniela Flagiello;11.

Comune di Foligno DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE N.23 DEL
12-07-2024



1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

Michele Bortoletti;12.

Nicola Badiali;13.

Pier Francesco Pinna;14.

Federica Piermarini15.

Mauro Masciotti;16.

Rita Barbetti;17.

Maura Franquillo;18.

Mario Bravi;19.

Giorgio Gammarota;20.

Tommaso Feliziani;21.

Diego Mattioli;22.

Maria Frigeri;23.

David Fantauzzi24.

^^^^^

A questo punto il Consigliere Anziano propone al Consiglio Comunale di rendere l’atto immediatamente
eseguibile;

Dopo di che, ravvisata l’urgenza che deriva dalla necessità di garantire l’operatività del Consiglio;

IL CONSIGLIO COMUNALE

Con voti favorevoli n. 24 espressi nei modi e forme di legge su n. 24 Consiglieri presenti e votanti;

DELIBERA

Di dichiarare, il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs
n.267 del 18/08/2000.

^^^^^

Comune di Foligno DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE N.23 DEL
12-07-2024



SERVIZIO ORGANI ISTITUZIONALI, ANTICORRUZIONE, TRASPARENZA E CONTROLLI
AMMINISTRATIVI

AREA SEGRETERIA GENERALE

Proposta di deliberazione al Consiglio Comunale

PREMESSO che in data 8 e 9 giugno 2024 hanno avuto luogo le consultazioni per l’elezione del Sindaco
e del Consiglio Comunale della città di Foligno, cui è seguito il 23 e 24 giugno 2024 il turno di
ballottaggio tra i due candidati alla carica di Sindaco che al primo turno avevano riportato il maggior
numero di voti;

VISTO
l’art. 2, comma 184, della L. 23/12/2009, n. 191, modificato dall’art. 1, comma 1, del D.L. 25/01/2010, n.
2, convertito con modificazioni dalla L. 26/03/2010, n. 42, il quale prevede che il numero dei Consiglieri
Comunali sia ridotto del 20% con arrotondamento all’unità superiore rispetto a quanto indicato dall’art.
37, co. 1, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 e che ai fini della riduzione del numero dei consiglieri non sia
computato il Sindaco;

DATO ATTO, quindi, che i consiglieri assegnati al Consiglio Comunale di Foligno sono n. 24 oltre al
Sindaco;

RICHIAMATO il comma 2 dell’articolo 40 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e s.m.i. che testualmente
recita: “Nei comuni con popolazione superiore ai 15.000 abitanti, la prima seduta è convocata dal
Sindaco ed è presieduta dal Consigliere anziano fino all’elezione del Presidente del Consiglio. La
seduta prosegue poi sotto la presidenza del presidente del Consiglio Comunale per la comunicazione
dei componenti della Giunta Comunale e per gli ulteriori adempimenti. È consigliere anziano colui che
ha ottenuto la maggior cifra individuale ai sensi dell’art. 73 con esclusione del sindaco neoeletto e dei
candidati alla carica di Sindaco, proclamati consiglieri ai sensi del comma 11 del medesimo articolo
73”;

VISTO il verbale delle operazioni dell'Ufficio Centrale Elettorale redatto in data 26 e 27 giugno2024,
nonché in data 1 luglio 2024 su riconvocazione della Presidente per verifica dei verbali e correzione
errore materiale, e dato atto che tali verbali certificano i risultati della votazione e dello scrutinio della
elezione del Sindaco e del Consiglio Comunale di Foligno dell’8 e 9 giugno 2024 e del turno di
ballottaggio del 23 e 24 giugno 2024;

PRESO ATTO altresì che il consigliere Rita Barbetti, è risultata eletta nella lista n. 2 “Partito
Democratico” riportando la maggior cifra individuale (voti di lista + voti di preferenza) pari a n. 5036;

VISTO CHE con la medesima proclamazione, si individuavano come eletti alla carica di consigliere
comunale i candidati di seguito indicati, attribuendo n. 15 seggi del Consiglio in favore delle liste
collegate al Sindaco neo eletto a seguito del turno di ballottaggio Stefano Zuccarini, n. 1 seggio in favore
del candidato sindaco non eletto, consigliere Mauro Masciotti, e i restanti seggi in favore dei candidati
alla carica di consigliere comunale più votati iscritti nelle liste a quest’ultimo collegate, secondo quanto
disposto dall'art. 73, commi 10 e 11, D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. e nel rispetto della normativa di
riferimento;

VISTO che dal verbale delle operazioni dell'Ufficio Centrale Elettorale è risultato eletto Sindaco Stefano
Zuccarini con n. 12135 voti validi ed i seguenti consiglieri:

Lista n. 15 “Fratelli d’Italia”:

Marco Cesaro - cifra individuale 4964;1.

Comune di Foligno DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE N.23 DEL
12-07-2024



1.

Giuseppe Galligari - cifra individuale 4958;2.

Alessandra Leoni - cifra individuale 4760;3.

Tiziana Filena - cifra individuale 4721;4.

Leonardo Pacini - cifra individuale 4677;5.

Valentina Gualdoni - cifra individuale 4646;6.

Lista n. 13 - “Lega”

Michela Giuliani - cifra individuale 2975;1.

Decio Barili - cifra individuale 2946;2.

Mauro Malaridotto - cifra individuale 2761;3.

Lista n. 14 – “Forza Italia”

Riccardo Meloni - cifra individuale 2838;1.

Barbara Di Nicola - cifra individuale 2418;2.

Daniela Flagiello - cifra individuale 2368;3.

Lista n. 12 – “ Stefano Zuccarini Sindaco”

Nicola Badiali - cifra individuale 1753;1.

Elisabetta Ugolinelli - cifra individuale 1714;2.

Lista n. 11 “Più in Alto”

1. Lorenzo Schiarea – cifra individuale 1267.

Inoltre:

per le liste nn. 2, 4, 3 e 7 collegate al candidato Sindaco Mauro Masciotti, non risultato eletto Sindaco,
con voti totali 12108, risultano proclamati eletti i seguenti consiglieri, oltre al candidato Sindaco non
eletto Mauro Masciotti:

1. Rita Barbetti - cifra individuale 5036 - Lista 2 “Partito Democratico”;

2. Maura Franquillo - cifra individuale 4650 - Lista 2 “Partito Democratico”;

3. Mario Bravi – cifra individuale 4618 - Lista 2 “Partito Democratico”;

4. Giorgio Gammarota, cifra individuale 4610 - Lista 2 “Partito Democratico”;

5. Tommaso Feliziani, cifra individuale 2138 - Lista n. 4 “Foligno Domani”;

6. Diego Mattioli, cifra individuale 1893 - Lista n. 3 “Foligno in Comune”;

7. Maria Frigeri, cifra individuale 1521 - Lista n. 7 “Patto X Foligno”;

Comune di Foligno DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE N.23 DEL
12-07-2024



8. David Fantauzzi, cifra individuale 1509 - lista n. 5 “Movimento 5 stelle”;

DATO ATTO CHE:

con Decreto Sindacale n. 12 del 06/07/2024 il Sindaco neo eletto Stefano Zuccarini ha nominato gli
assessori componenti la Giunta Comunale nelle persone dei Signori: Riccardo Meloni, Marco
Cesaro, Decio Barili, Michela Giuliani, Alessandra Leoni, Elisabetta Ugolinelli e Lorenzo Schiarea
già proclamati eletti alla carica di consigliere comunale i quali, accettando la nomina, sono cessati
de jure dalla carica di consigliere per incompatibilità con la stessa ai sensi dell’art. 64, comma 1,
D.Lgs. 267/2000;

in ragione di quanto esposto, come prescritto dall’art. 64, comma 2, D. Lgs. 267/2000, “Qualora un
consigliere comunale o provinciale assuma la carica di assessore nella rispettiva giunta, cessa
dalla carica di consigliere all’atto dell’accettazione della nomina, ed al suo posto subentra il
primo dei non eletti”.

Tale disposizione legislativa, su conforme parere del Consiglio di Stato, Sezione 1, del 13 luglio 2005 n.
2755, nonché della giurisprudenza amministrativa è stata interpretata dal Ministero dell’Interno -
Dipartimento degli Affari Interni e Territoriali – Direzione Centrale per le autonomie - con circolare n. 5/
2005 prot. 15900/L.142/1bis/1075 del 13 settembre 2005 nel senso che la cessazione dalla carica del
consigliere nominato assessore costituisce un effetto legale automatico cui segue, sempre ex lege, la
sostituzione con il consigliere risultato primo dei non eletti nella medesima lista o del gruppo di liste di
coalizione, che ha dunque diritto di partecipare alla prima seduta dell’organo assembleare nella quale si
procede alla convalida degli eletti;

Pertanto, vengono chiamati a ricoprire la carica di consigliere comunale i primi non eletti nelle liste
rispettivamente dei consiglieri nominati assessori e cessati ex lege ai sensi dell’articolo 64 del TUEL, non
nominati assessori, in ordine di elezione rispetto alla cifra individuale conseguita:

Gianluigi Aquilini, cifra individuale 4607 - Lista n. 15 “Fratelli d’Italia”;1.

Angelo Riccioni, cifra individuale 4606 - Lista n. 15 “Fratelli d’Italia”;2.

Riccardo Polli, cifra individuale cifra individuale 2756 - Lista n.13 “Lega”;3.

Marco De Felicis - cifra individuale n. 2728 - Lista n. 13 “Lega”;4.

Michele Bortoletti – cifra individuale n. 2324 – lista n. 14 “Forza Italia”;5.

Pier Francesco Pinna - cifra individuale 1708 - Lista n. 12 “Stefano Zuccarini Sindaco”;6.

Federica Piermarini - cifra individuale 1198 - Lista n. 11 “Più in Alto”;7.

VISTE le disposizioni con le quali si richiama particolare attenzione da parte dei Sindaci sull’esigenza, in
sede di convalida del neo eletto Consiglio Comunale, di verificare l’insussistenza di motivi determinanti
l’illegittimità dell’elezione dei propri componenti, ai sensi delle disposizioni di cui al D.Lgs. 235/2012
T.U. in materia di incandidabilità e di divieto di ricoprire cariche elettive e di procedere successivamente
all’aggiornamento dei nuovi amministratori sul sito del Governo /(ai sensi dell’art. 76 del citato D.LGs.
267/2000);

CONSTATATO CHE i sopracitati neo eletti, incluso il Sindaco Avv. Stefano Zuccarini, hanno
sottoscritto apposita dichiarazione sostitutiva ai sensi del DPR 445/2000 e s.m.i., acquisita al protocollo
comunale dell’Ente e conservata agli atti della Segreteria Generale, attestante l’insussistenza di motivi di
ineleggibilità, incompatibilità ai sensi del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i., del D.Lgs. n. 235/2012 e del

Comune di Foligno DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE N.23 DEL
12-07-2024



D.Lgs. n. 39/2013;

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, ed in particolare l’art. 41, il quale prevede che: “Nella prima
seduta il consiglio comunale e provinciale, prima di deliberare su qualsiasi altro oggetto, ancorché non
sia stato prodotto alcun reclamo, deve esaminare la condizione degli eletti a norma del capo II titolo III e
dichiarare la ineleggibilità di essi quando sussista alcuna delle cause ivi previste, provvedendo secondo
la procedura indicata dall’articolo 69”;

DATO ATTO INOLTRE CHE:

con l’art. 55 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267, modificato ed integrato con l’art. 10 del D.Lgs. 31
dicembre 2012 n. 235, é stata disciplinata tutta questa importante materia e in particolare, sono state
abrogate le disposizioni degli articoli 58 e 59 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 in quanto le
fattispecie ivi previste sono state disciplinate agli articoli 10 e s.s. della legge 235 del 2012 avente
ad oggetto: l’incandidabilità alle cariche elettive negli enti locali e la sospensione e decadenza di
diritto degli amministratori locali in condizioni di incandidabilità;

il D. Lgs. 8 aprile 2013 n. 39, concernente le “Disposizioni in materia di inconferibilità e
incompatibilità di incarichi presso le pubbliche amministrazioni e presso gli enti privati in controllo
pubblico, a norma dell’art. 1, commi 49 e 50, della L. 190/2012”, ha innovato le regole che
presiedono al conferimento di incarichi dirigenziali e alla copertura delle cariche politiche nelle
Pubbliche Amministrazioni, il cui rispetto é sottoposto alla vigilanza del Responsabile per la
prevenzione della corruzione e della trasparenza;

ATTESO che la consigliera Rita Barbetti, che presiede la seduta in qualità di consigliere anziano, invita i
signori Consiglieri comunali ad indicare, qualora ne siano a conoscenza, eventuali motivi di
incandidabilità, ineleggibilita o incompatibilità a carico degli eletti senza che alcuno abbia avanzato
questioni in merito;

EVIDENZIATO CHE:

la proclamazione degli eletti è stata effettuata dall’Ufficio Centrale Elettorale come da verbale del
27 giugno 2024 e successivo verbale di correzione errore materiale del 1 luglio 2024, conservato
agli atti d’ufficio della Segreteria Generale;

i risultati dell’elezione sono stati resi noti in data 2 luglio 2024 mediante affissione del relativo
manifesto, pubblicato all’Albo Pretorio, nel sito internet istituzionale nella sezione dedicata ai
risultati elettorali e mediante affissione in altri luoghi pubblici ai sensi dell’articolo 61 del T.U. n.
570/1960;

i consiglieri neo eletti ed il Sindaco hanno preso visione della disciplina di cui al capo II del Titolo
III del D.Lgs. 267/2000;

non sono stati denunciati motivi di ineleggibilità, incandidabilità e di incompatibilità nei confronti
del proclamato eletto Sindaco, e dei neoeletti consiglieri comunali, né in sede di compimento delle
operazioni dell’Ufficio Elettorale Centrale, né successivamente;

in esito all’esame delle condizioni di eleggibilità e di compatibilità nonché delle dichiarazioni rese
dal Consiglieri proclamati eletti e da quelli che, a seguito di nomina della Giunta Comunale, sono
subentrati nella carica, non risultano sussistere cause ostative alla convalida dell’elezione;

in relazione a quanto sopra il Consiglio Comunale è chiamato a procedere alla convalida del
Sindaco e dei Consiglieri comunali proclamati eletti, da effettuarsi con votazione in forma
palese;

Comune di Foligno DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE N.23 DEL
12-07-2024



VISTI:

lo Statuto Comunale della Città di Foligno, in particolare l’articolo 40, “Consiglio Comunale”;

il vigente Regolamento sul funzionamento del Consiglio Comunale;

DATO ATTO che in ordine alla presente proposta di deliberazione è stato espresso il parere favorevole,
ai sensi di quanto disposto dall'articolo 147 bis e art. 49, comma 1, del D. Lgs.267/2000 in ordine alla
regolarità tecnica e correttezza amministrativa da parte del Segretario Generale Avv. Vania Ceccarani,
dando atto altresì che il parere è acquisito in allegato al presente atto;

ACQUISITO altresì il parere favorevole, ai sensi di quanto disposto dall'articolo 147 bis e art. 49,
comma 1, del D. Lgs.267/2000, in ordine alla regolarità contabile da parte della Dirigente dei Servizi
Finanziari Dott.ssa Michela Marchi, posto che dalla presente deliberazione derivano riflessi diretti sulla
situazione economico-finanziaria dell'Ente, determinati dall'assolvimento degli obblighi di legge, dando
atto che il parere è allegato quale parte integrante del presente atto;

Tutto ciò premesso, per le motivazioni esposte,

si propone quanto segue:

1. di ritenere la premessa parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. di convalidare ad ogni effetto di legge l’elezione dei 25 consiglieri assegnati al Consiglio Comunale
di Foligno, compreso il Sindaco, a seguito delle consultazioni elettorali amministrative dell’8 e 9
giugno 2024 e del relativo turno di ballottaggio del 23 e 24 giugno 2024, come risulta dal verbale
delle operazioni dell’Ufficio Elettorale Centrale del 27 giugno 2024 e della rettifica di cui al verbale
del 1 luglio 2024 depositato agli atti della Segreteria Generale, nelle persone di:

Sindaco: Stefano Zuccarini

Consiglieri Comunali:

1. Giuseppe Galligari;

2.Tiziana Filena;

3.Leonardo Pacini;

4.Valentina Gualdoni;

5.Gianluigi Aquilini;

6.Angelo Riccioni;

7.Mauro Malaridotto;

8.Riccardo Polli;

9.Marco De Felicis;

10.Barbara Di Nicola;

11.Daniela Flagiello;

12.Michele Bortoletti;

Comune di Foligno DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE N.23 DEL
12-07-2024



13.Nicola Badiali;

14.Pier Francesco Pinna;

15.Federica Piermarini

16.Mauro Masciotti;

17.Rita Barbetti;

18.Maura Franquillo;

19.Mario Bravi;

20.Giorgio Gammarota;

21.Tommaso Feliziani;

22.Diego Mattioli;

23.Maria Frigeri;

24.David Fantauzzi.

INFINE, ravvisata l’urgenza, si propone di dichiarare, con separata votazione, la deliberazione di cui alla
presente proposta, immediatamente eseguibile, ai sensi dell’articolo 134, comma 4, del D.Lgs. n. 267/
2000.

08-07-2024

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
MARIA ANTONELLA BARONTINI

 

Comune di Foligno DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE N.23 DEL
12-07-2024



AREA SEGRETERIA GENERALE

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE: INSEDIAMENTO DEL CONSIGLIO COMUNALE - ESAME
DELLE CONDIZIONI DI CANDIDABILITA' ELEGGIBILITA' E COMPATIBILITA' DEGLI
ELETTI.

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA
 

Ai sensi dell’art. 49, comma 1 del D.Lgs. n. 267/2000, si esprime parere Favorevole alla regolarità
tecnica della proposta di deliberazione.

 

 
Foligno, 08-07-2024 AREA SEGRETERIA GENERALE

  DOTT.SSA VANIA CECCARANI

Documento originale sottoscritto con firma digitale ai sensi dell' art.24 del D.Lgs. n. 82 del 07/03/2005

 

Comune di Foligno DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE N.23 DEL
12-07-2024



 AREA SERVIZI FINANZIARI

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE: INSEDIAMENTO DEL CONSIGLIO COMUNALE - ESAME
DELLE CONDIZIONI DI CANDIDABILITA' ELEGGIBILITA' E COMPATIBILITA' DEGLI
ELETTI.

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE
 

Ai sensi dell’art. 49, comma 1 del D.Lgs. n. 267/2000, si esprime parere Non Necessario alla regolarità
contabile della proposta di deliberazione.

 

 
Foligno, 08-07-2024 IL DIRIGENTE DELL' AREA SERVIZI

FINANZIARI
  MICHELA MARCHI

Documento originale sottoscritto con firma digitale ai sensi dell' art.24 del D.Lgs. n. 82 del 07/03/2005

 

Comune di Foligno DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE N.23 DEL
12-07-2024



 
Il presente atto viene letto, confermato e sottoscritto:

 
IL CONSIGLIERE ANZIANO

RITA BARBETTI

IL SEGRETARIO GENERALE

DOTT.SSA VANIA CECCARANI

 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell' Art. 24 del D.Lgs n. 82 del 07/03/2005

 

Comune di Foligno DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE N.23 DEL
12-07-2024


